
 

 

  

 

 

DETERMINAZIONE N. 118 DEL 25.07.2018 (N. settoriale 64) 
 

 

Oggetto: APPROVAZIONE   VERBALE  PRESA  D'ATTO  DI  

PARTECIPAZIONE A MANIFESTAZIONE  DI  INTERESSE  PER 

L'AFFIDAMENTO IN APPALTO MEDIANTE PROCEDURA NEGOZIATA DEL 

SERVIZI EDUCATIVI         
 

Settore: SERVIZI ALLA 

PERSONA 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 

Il Responsabile del Settore , 

 

Richiamati: 

 il TUEL D.Lgs n. 267/2000 ed il D.Lgs n. 50/2016; 

 la deliberazione consiliare n 55 del 21/12/2017 con cui è stato approvato il bilancio di 
previsione 2018/2020; 

 
Richiamata: 
 
- la precedente determinazione n. 107 del 18/07/2018 avente ad oggetto: Determina   a  

contrarre  per  affidamento  in  appalto del servizio  educativo  integrato  delega procedure di 
appalto alla  stazione  unica  appaltante  (SUA) della Provincia di Varese; 

Richiamato il verbale di presa d’atto di partecipazione a manifestazione di interesse per l’affidamento in 
appalto mediante procedura negoziata del servizio educativo integrato, ove è stato dato riscontro 
un’integrazione della documentazione a seguito del soccorso istruttorio ex art. 83 del D.lgs. n. 50 del 
2016, allegato alla presente quale parte integrante e sostanziale; 

 
Riscontrata la regolarità della procedura seguita e Ritenuto pertanto provvedere in merito 
 

 
D E T E R M I N A 

 

 
Per le motivazioni espresse in premessa e qui integralmente richiamate 

 
1. Di approvare il Verbale di presa d’atto di partecipazione a manifestazione di interesse per 

l’affidamento in appalto mediante procedura negoziata del servizio educativo integrato, ove è stato 
dato riscontro un’integrazione della documentazione a seguito del soccorso istruttorio ex art. 83 
del D.lgs. n. 50 del 2016, allegato alla presente quale parte integrante e sostanziale; 
 

COMUNE DI BREZZO DI BEDERO 

Provincia di Varese 
21010 BREZZO DI BEDERO – Via Roma n. 60 

Tel. 0332/511707 – Fax 0332/500518 
E-mail comune@comune.brezzo-di-bedero.va.it 



 

 

2. Di trasmettere tutti gli atti alla SUA – Provincia di Varese, al fine dell’espletamento della 
procedura di gara 

 

3. di dare atto della regolarità tecnica di quanto forma oggetto della presente determinazione 

 
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

                   Dott.ssa Maria Grazia Campagnani 



 

 

 

 

 

 

 

 ATTESTAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO  FINANZIARIO 

 
Il sottoscritto, Responsabile del servizio finanziario, ai sensi dell’art. 151, comma 4, del D.Lgs. 18 

agosto 2000 n. 267, attesta l’esistenza della copertura finanziaria della presente determinazione 

all’Intervento 

 

ESERCIZIO CAP/ART INT. DESCRIZIONE IMPORTO 
     

     

     

     

     

 

 

 

Addì   25.07.2018                                        IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 

             Dott.ssa Barbara Napoli 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 


